PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 __21.05._____ 2018

  173пр
г. Железногорск
Об утверждении Положения «О персональных данных работников Администрации ЗАТО г. Железногорск»

1. Утвердить Положение «О персональных данных работников Администрации ЗАТО г. Железногорск» (Приложение).
2. Отделу кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе (И.Е. Первушкина) ознакомить работников Администрации ЗАТО г. Железногорск с распоряжением под роспись.

 3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общим вопросам А.В. Шевченко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Основание: ст.ст. 87, 88 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,  распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.06.2014 № 132пр «Об утверждении документов по безопасности информационных систем персональных данных Администрации ЗАТО г. Железногорск».

Глава ЗАТО г. Железногорск

         И.Г. Куксин

_908107332.bin